

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจร คสล.เดิม โดยลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หนาที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อซ่อมแซมผิวจราจรเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	100.000	76.42	7,642.00	1.3624	104.11	10,411.46
2	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(เซตแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	100.000	408.33	40,833.00	1.3624	556.30	55,630.87
3	1.2.1.1.2 รอยต่อเนื้อห่อตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	16.000	222.19	3,555.04	1.3624	302.71	4,843.38

สำเนา ตรีเมือง

13 มิถุนายน 2566 13:54:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจร คลส.เดิม โดยลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ลบ.ม.	5,000	658.83	3,294.15	1.3624	897.58	4,487.94
5		ตร.ม.	2,471.000	15.08	37,262.68	1.3624	20.54	50,766.67
6		ตร.ม.	2,471.000	230.54	569,664.34	1.3624	314.08	776,110.69

สำเนา ครีเมื่อง

13 มิถุนายน 2566 13:54:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการ/โครงสร้างเสริมผิวจราจร คสล.เดิม โดยลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	133.000	290.00	38,570.00	1.3624	395.09	52,547.76
รวมราคากลาง								954,798.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจร คสล.เดิม โดยลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ศุภิรรัตน์ เอี่ยมสะอาด
(ศุภิรรัตน์ เอี่ยมสะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเริง ศรีเมือง
(สำเริง ศรีเมือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติสิทธิ์ บัวน้อย
(กิตติสิทธิ์ บัวน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

